

A. Výkaz výmer určený pre demoláciu ocelevej konštrukcie medzi pavilónmi rybárov a poľovníkov					
P.č.	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Predpokladané množstvo, výmera	Merná jednotka	Cena za 1 mernú jednotku v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v EUR bez DPH
1	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m ²	200,000	m ²	4,25 €	850,00 €
2	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	200,000	m ²	22,21 €	4 442,00 €
3	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m ²	200,000	m ²	3,55 €	710,00 €
4	Uloženie sypaniny do násypu	80,890	m ³	1,11 €	89,79 €
5	Úprava pláne	965,000	m ²	0,28 €	270,20 €
6	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m ²	10,890	m ³	236,15 €	2 571,67 €
7	Demontáž ocel'.konštr.prístavkov, skladov, prístreškov do 30000 kg	5400,000	kg	0,15 €	810,00 €
8	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,400	t	14,12 €	76,25 €
9	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	156,600	t	0,43 €	67,34 €
10	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	144,136	t	8,51 €	1 226,60 €
11	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	144,136	t	4,72 €	680,32 €
12	Recyklovanie betónu na stavenisku (drvenie)	71,136	t	7,76 €	552,02 €
13	Recyklovanie asfaltu na stavenisku (drvenie)	19,600	t	7,76 €	152,10 €
Cena spolu za demoláciu ocelevej konštrukcie v EUR bez DPH					12 498,28 €

B. Výkaz výmer určený pre demoláciu spodnej stavby					
P.č.	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Predpokladané množstvo, výmera	Merná jednotka	Cena za 1 mernú jednotku v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v EUR bez DPH
1	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m ²	112,000	m ²	4,25 €	476,00 €
2	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	112,000	m ²	22,21 €	2 487,52 €
3	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m ²	112,000	m ²	3,55 €	397,60 €
4	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch muriva betónového	13,688	m ³	268,00 €	3 668,38 €
5	Uloženie sypaniny do násypu	396,360	m ³	1,11 €	439,96 €
6	Dovoz zeminy a spätný zásyp do 14 km	882,383	t	0,43 €	379,42 €
7	Zásypová zemina	882,383	t	0,51 €	450,02 €
8	Úprava pláne	1072,078	m ²	0,28 €	300,18 €
9	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m ²	343,472	m ³	235,40 €	80 853,31 €
10	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	920,240	t	8,51 €	7 831,24 €
11	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	920,240	t	4,72 €	4 343,53 €
12	Recyklovanie betónu na stavenisku (drvenie)	882,383	t	7,85 €	6 926,71 €

13	Odvoz betónovej drte (základy) do 14 km	882,383	t	0,38 €	335,31 €
14	Predaj (výzisk) drte	882,383	t	- €	- €
15	Recyklovanie asfaltu na stavenisku (drvenie)	10,976	t	7,76 €	85,17 €
Cena spolu za demoláciu spodnej stavby v EUR bez DPH					108 974,36 €

C. Výkaz výmer určený pre demoláciu vrchnej stavby

P.č.	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Predpokladané množstvo, výmera	Merná jednotka	Cena za 1 mernú jednotku v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v EUR bez DPH
1	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	781,440	m2	2,34 €	1 828,57 €
2	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	781,440	m2	1,52 €	1 187,79 €
3	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	781,440	m2	1,54 €	1 203,42 €
4	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel vrät nad 4m2	4,000	kus	3,41 €	13,64 €
5	Vybúranie rámov okien drev. dvojitych alebo zdvoj. nad 4 m2	405,900	m2	5,20 €	2 110,68 €
6	Vybúranie drevených vrät nad 5 m2	33,340	m2	3,67 €	122,36 €
7	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	115,481	t	13,88 €	1 602,88 €
8	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3348,949	t	0,44 €	1 473,54 €
9	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	115,481	t	12,59 €	1 453,91 €
10	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1154,810	t	1,38 €	1 593,64 €
11	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	115,481	t	4,72 €	545,07 €
12	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	101,660	t	22,00 €	2 236,52 €
13	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	2663,880	m2	0,71 €	1 891,35 €
14	Demontáž drev. konštrukcie stien a priečok z hraneného reziva	775,120	m2	2,47 €	1 914,55 €
15	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	1888,760	m2	1,05 €	1 983,20 €
16	Demontáž drev. stĺpov prier. plocha nad 450 cm2	391,000	m	3,30 €	1 290,30 €
17	Demontáž záklopu z dosiek hobľovaných hr. do 32 mm s olištovaním	1888,760	m2	1,74 €	3 286,44 €
18	Montáž drev. trámov prier. plocha nad 144 do 288 cm2	333,500	m	3,64 €	1 213,94 €
19	HZS T4 - demontáž ostatných klampiarskych konštrukcií	20,000	hod	13,80 €	276,00 €
20	Demontáž drevených stien plných	775,120	m2	2,42 €	1 875,79 €
21	Demontáž krytín striech skrutkovaných	1888,760	m2	4,50 €	8 499,42 €
22	Demontáž ocel. schodiska	600,000	kg	0,88 €	528,00 €
Cena spolu za demoláciu vrchnej stavby v EUR bez DPH					38 130,99 €

Cena spolu za predmet zákazky v EUR bez DPH (súčet tabuliek A, B a C)					159 603,63 €
--	--	--	--	--	---------------------